Obec Nenince

Cislo

2024000025
2024000026
2024000027
2024000028
2024000029
2024000030
2024000031
2024000032
2024000033
2024000034
2024000035
2024000036
2024000037
2024000038
2024000039
2024000040
2024000041
2024000042
2024000043
2024000044
2024000045
2024000046
2024000047
2024000048
2024000049
2024000050
2024000051

Popis
porad.sluzby-odpady
aktualizacia programu 3/24
plyn KD,byty

plyn

plyn MS

plyn Skolskda 502

plyn stadion

plyn ozs

plyn OZS

plyn ozs

plyn d.stacionar

plyn
paus.poplatok-odchyt
prendjom meracov
telef.sluzby

stravné listky 1/24
Skolenie vodicov
vyprac.Ziad. NFP Rozirenie kapacity MS
pravne sluzby + GDPR
el.energia VO
el.energia Stadion
el.energia KD
el.energia Hlavna 237
kanc.potreby
kanc.potreby
aktualiz.KEO 2/24
odvoz kuch.odpadu

VS

0002024125
0020240235
8698628687
8698629077
8698628836
8698628826
8698628688
8698628686
8698628685
8698628684
8698628683
8698629853
0000240039
0002430034
8343408746
9001264439
0020240086
0020240012
0000572027
5214862048
5214913055
5214890048
5214887077
0002340359
0002440046
0020240106
3132240162

KNIHA FAKTUR - Prijaté faktury/podla &isla dokladu

Obdobie zaknihovania: 02.2024

Dat.zaknih.
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024

Suma Dat.uhrady
39,60 13.02.2024
15,00 13.02.2024

1312,00 13.02.2024
4,00 13.02.2024
221,00 13.02.2024
32,00 13.02.2024
224,00 13.02.2024
9,00 13.02.2024
146,00 13.02.2024
4,00 13.02.2024
235,00 13.02.2024
5,00 13.02.2024
30,00 13.02.2024
14,40 13.02.2024
88,78 13.02.2024
801,58 05.02.2024
660,00 07.02.2024
3000,00 06.02.2024
85,00 13.02.2024
755,59 13.02.2024
40,79 13.02.2024
1222,55 13.02.2024
297,98 13.02.2024
52,90 13.02.2024
104,94 13.02.2024
15,00 13.02.2024
15,00 13.02.2024

ICo

46508121
36739464
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
50114808
31437028
35763469
52005551
47147172
52044513
55792677
51865467
51865467
51865467
51865467
46935754
46935754
36739464
34115901

Nazov
ENVILPOL,s.r.o.
KEO,s.r.o.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

Klub priatelov zvierat
ista Slovakia s.r.o.
Slovak Telekom,a.s.
Ticket Service, s.r.o.
EDUCATION 2R s.r.o.
INSUCCOR s.r.0.
Advok.kanc.JUDr. Peter Durica
SSE,a.s.

SSE,a.s.

SSE,a.s.

SSE,a.s.

MEGA VK s.r.o.
MEGA VK s.r.o.
KEO,s.r.o.

Marius Pedersen,a.s.



2024000052
2024000053
2024000054
2024000055
2024000056
2024000057

verejne osvetl.2/24

odvoz odpadu 1/24
rekonstr.verejného osvetlenia
plyn

vyprac.PD Rekonstr.budovy MS
vykonané prace na bytoch

0002024102
0061195176
0000202419
8434338931
0202400012
2024000001

12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
16.02.2024
21.02.2024

784,38
1764,52 21.02.2024
638,82 21.02.2024
-147,35 29.01.2024
2400,00 21.02.2024
3000,00 21.02.2024

44078129
50492471
44078129
35815256
54155631
44569262

Grep Slovakia, spol. s.r.o.
KOSIT WEST, s.r.o.

Grep Slovakia, spol. s.r.o.
SPP,a.s.

UNISTAV Group s.r.o.
Obecny podnik Nenince s.r.o.






